电科钻石 2023年度第三期 PA培训计划

为满足各单位及个人对基础执照培训考试的需求，现将我司 PA

培训计划通知各单位及个人，诚邀您前来参加我司的培训班，具体安

排如下：

一、培训范围及方式

（一）培训范围：PA（活塞类飞机）。

（二）培训方式：理论授课、实作授课。

二、培训计划与培训地点

模块 培训日期

住宿费

（元/人天）

餐饮费

（元/人

天）

培训时

间（天）

M1 7.3-7.6 1.公司宾馆：

单人间（260 元）

双人间（每人

160 元）

2. 协议酒店：

单人间（70 元/

天）

双人间（每人 35

元/天）

1.餐劵：三餐

（40 元）、仅

午餐（18 元）

2.餐卡：自主

充值

4

M2 7.7-7.14 7

M3 7.15-8.10 23

M6 8.11-8.22 9

实操辅导 8.23-8.29 6

M7+M8 8.23-10.13 39

M8
9.19-10.13

16

注：

餐饮食宿自选，无强制。

三、报名要求

1、请各参加培训人员将《学员情况登记表》（见附件）电邮至培训

联系人。

2、学员应取得国家承认的理工科大专及以上学历，并提交学信网查

验证明。

3、参加 M7+M8 实作辅导班的学员应具备不少于一年实际航空器维

修经历，并提交所在145维修单位签字盖章的最新版《免实作培训维修

经历声明》原件。

4、报名人员需无影响飞机维修工作的色盲色弱。

四、培训说明及收款方式

1、上述培训日期及考试日期仅为计划安排，具体的培训日期及考 试

日期以电科飞机培训中心通知为准。

2、PA 培训班的上课时间为每周周一至周六，如遇国家法定节假 日

则顺延。

3、请各单位收到报名成功回执后，于开课前 5 个工作日缴纳培训

费用，否则视为不参加此次培训。

收款户名：中电科芜湖钻石飞机制造有限公司；

 开户银行：交通银行芜湖湾沚支行；

 收款账号：342006004018010201326。

五、联系方式及报到地点

1．培训联系人：

王老师 电话：15240042636

方老师 电话：18805531893

孙老师 电话：15266754515

E-mail:wangsf@cetcd.com。

2.报到地点：安徽省芜湖市湾沚区中电科芜湖钻石飞机制造有限公

司前台。

期待您的光临，如有任何问题，欢迎随时与我们联系。

                         中电科芜湖钻石飞机制造有限公司

                         二○二三年六月

附件：

学员情况登记表

姓名  性别  出生年月

所在单位  工作年限

身份证号  联系电话

培训时间

培训类别

学历：口大专   口本科   口硕士   口其它

最高学历毕业学校
名称

专业

现有执照类别 现有执照编号 颁发日期 机型签署

学 习 经 历（从参加工作开始算起）

起止日期 机构/学校 学习类别 教员/证明人

工 作 经 历

起止日期 工作单位 工作岗位 职务或职称

	四、培训说明及收款方式